
 

 

        平成２９年９月１５日 

ＰＴＡ会員の皆様         

中学生の皆様         

輪之内中学校ＰＴＡ   

              会 長     大洞 英和 

           成人母親委員長 髙橋 有子  

         

成人母親委員会「親子クッキング」開催のお知らせ 

         

 初秋の候、会員の皆様方には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校ＰＴＡ活

動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 さて、見出しのことにつきまして、下記のとおり計画しましたので御案内いたします。 

つきましては、下欄の「申込書」及び「当日チケット」の両方に必要事項を御記入の上、中学校の教

頭まで提出願います。なお、親子での参加（お父様の参加は大歓迎です。）をお願いします。 

また、この度のメニューについては、成長期にある生徒にとって栄養バランスがよく、簡単に作るこ

とができるものを用意しております。毎年、参加された皆様方からは、好評をいただいておりますので、

今年度もよろしくお願いいたします。    

         

記 

 

１ 日 時 平成２９年１０月２１日（土） 午前９時～午後１時       

２ 会 場 輪之内町保健センター       

３ 会 費 無 料       

４ 内 容 豆ふからあげ（平成２９年度１年生夏休みの課題「親子レシピ」より） 

        ベジタブルｍｉｓｏスープ、きゅうりとハムのナムルｗｉｔｈ韓国のり  

５ 講 師 保健センター栄養士 山川 亜樹子 先生   

６  持ち物 エプロン、三角巾、マスク、筆記用具、お茶    

７ 参加者の決定  ・参加者が決まり次第、お子様を通じて「当日チケット」をお返しします。この 

返却をもって決定通知といたします。 

８ 申込み締め切り ・平成２９年９月２５日（月）      

         

※会場の都合上、定員は１５組とさせていただきます。 

           

             （切り取り線） 

【申込書】         

参加保護者氏名 学 年 参加生徒氏名 

  

  

              

        （学校で切り取ります）     

【当日チケット】         

参加保護者氏名 学 年 参加生徒氏名 

  

  

 

今年も参加された皆様に輪之

内町産野菜をプレゼント！

(１家族１個）お楽しみに！ 


